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Maskindiskmedel
Tabletter
All in one

Cirkapris per förpacking (kronor)
Antalet tabletter per förpackning
Cirkapris per disk (kronor)

Rengöring (60%)
Glans (30%)
Nedbrytning av fettbaserade rester (10%)

Rengöringseffekt (där 10 motsvarar helt rent)
Intorkade och inbrända proteinrika rester (äggula & crème brûlée)
Inbrända fettbaserade rester (stekfett)
Intorkade blekbara fläckar (te)
Glans (där 8 motsvarar inga spår)
Fläckar på dricksglas (slät yta)
Grå hinna på vinglas
Nedbrytning av fettbaserade rester (där 8 motsvarar inga spår)
På maskinens bottensil
Missfärgning av rostfritt stål (där 5 motsvarar inga spår)
Maskinens innandöme

5,3
3,5
9,1

7,8
6,6

7,0

5,0

NÅGRA UTVALDA RESULTAT FRÅN LABORATORIETESTET

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 5 DÄR 5 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

TOTALBETYG

KOMMENTAR

3,7
4,5
4,7
4,0

85
40

2,13

YES
Platinum

6,2
5,9
5,1

6,7
6,9

5,0

4,0

3,5
4,4
4,0
3,8 3,8

41,9
40

1,05

W5
All in One

5,3
3,4
6,2

6,0
6,6

5,0

5,0

3,3
4,6
4,1

88,5
40

2,21

FINISH
Quantum Max

3,5

4,0
7,7
4,3

6,6
4,6

5,0

3,0

3,4
3,6
4,1

67,95
50

1,36

ICA
Maskindisk

3,5

4,3
6,4
3,2

6,5
7,1

4,0

3,0

3,2
4,2
3,7

39,95
30

1,33

COOP
All in One

3,5

4,5
4,9
3,9

6,5
5,2

6,0

5,0

3,0
4,0
4,3

77,5
41

1,89

YES
Original

3,4

4,4
2,3
3,6

6,2
5,8

6,0

4,0

3,0
4,0
3,9

87
50

1,74

FINISH
All in one Max

(lemon)

3,2

3,3
4,4
3,1

6,3
6,5

5,0

2,0

2,9
3,7
4,0

52
40

1,30

FIXA
5 i 1

3,2

1,7
5,8
6,3

6,9
4,6

4,0

3,0

2,8
3,6
3,7

43,95
31

1,42
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SUN
Classic

Bäst i test Rengör bra och 
ger bra glans.

Ger bäst glans 
men dålig 

rengörings-
effekt på 
inbrända, 

fettbaserade 
rester.

Sämre glans 
och ger grå 

hinna på glas 
efter många 

diskar.

Sämre på att 
bryta ner 

fettbaserade 
rester.

Dålig ren-
göringseffekt. 
Ger grå hinna 
på glas efter 

många diskar.

Dålig 
rengörings-

effekt.

Dålig 
rengörings-

effekt och ger 
sämre glans. 

Missfärgar 
rostfritt stål 

över tiden. 

Dålig ren- 
göringseffekt. 
Sämre på att 

bryta ner 
fettbaserade 
rester och ger 
sämre glans. 


